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Frost & Sullivan uznał Webfleet, cieszące się globalnym zaufaniem rozwiązanie
Bridgestone do zarządzania flotą, za Europejską Firmę Telematyczną Roku 2025. Po
dogłębnej analizie rynku telematycznego, globalna firma badawczo-konsultingowa
przyznała nagrodę firmie Webfleet w uznaniu jej ogromnych osiągnięć w zakresie
innowacji, rozwoju biznesu i obsługi klienta.

Firma Webfleet zdobyła tę nagrodę po raz trzeci w ciągu ostatnich pięciu lat, podkreślając status
lidera w branży. Jak przyznał panel międzynarodowych ekspertów, Webfleet utrzymał tę pozycję,
wykorzystując najnowocześniejsze technologie, aby sprostać zmieniającym się wyzwaniom stojącym
przed firmami, dzięki integracji czujników opon, kamer samochodowych, sztucznej inteligencji i IoT.

Jury podkreśliło również ogromny wpływ, jaki firma Webfleet, która w 2024 r. obchodziła 25-lecie
istnienia, wywarła na przestrzeń mobilności w ciągu ostatnich dwóch i pół dekady. Zaczynając jako
jedno z pierwszych na świecie internetowych rozwiązań do zarządzania flotą w 1999 roku, firma
stała się liderem rynku w tym sektorze, opracowując inteligentne rozwiązania, które pomogły flotom
prosperować w okresie ogromnych zmian technologicznych. Firma badawcza Frost & Sullivan
zwróciła szczególną uwagę na koncentrację Webfleet na ekspansji partnerów, jej wiodącą pozycję w
zakresie zrównoważonego rozwoju i rozwiązań EV oraz strategiczne innowacje w zakresie sztucznej
inteligencji (AI). Obecne inicjatywy i oferty obejmują rozwijający się program partnerski Webfleet
OEM.connect z wiodącymi producentami naczep, nowo uruchomioną EV Services Platform, która
przyspiesza globalne przejście na mobilność elektryczną oraz Webfleet AI Assistant, generujący
szybki, oparty na danych wgląd w działanie floty na podstawie prostych poleceń wpisywanych przez
menedżera floty.



Komentując przyznanie nagrody, Mugundhan Deenadayalan, kierownik ds. badań we Frost &
Sullivan, powiedział: „Aby napędzać kolejną fazę wzrostu, Webfleet wykorzystuje dwa główne
trendy: pojazdy elektryczne (EV) i sztuczną inteligencję (AI). Obie te dziedziny mogą znacząco
wpłynąć na zarządzanie flotą i telematykę, zwiększając wydajność i zrównoważony rozwój.
Wykorzystując pojazdy elektryczne i sztuczną inteligencję, Webfleet wprowadza innowacyjne
rozwiązania dla flot i zapewnia sobie pozycję lidera rynku w Europie i na całym świecie”.

Jan-Maarten de Vries, President Fleet Management Solutions w Bridgestone Mobility Solutions
powiedział: „Jesteśmy dumni, że po raz kolejny zostaliśmy wyróżnieni prestiżową nagrodą Frost &
Sullivan, co podkreśla nasze zaangażowanie w ciągłe innowacje i rozwój. Osiągnięcie to jest możliwe
dzięki naszym pracownikom, partnerom i klientom, którzy każdego dnia napędzają nas do
dostarczania najlepszych rozwiązań opartych na danych dla flot i kształtowania inteligentniejszej,
bardziej zrównoważonej przyszłości mobilności”.

Każdego roku firma Frost & Sullivan przyznaje nagrodę „Company of the Year Award” firmom
będącym liderami innowacji i rozwoju w swoich branżach. Nagroda ta jest najwyższym wyróżnieniem
i honoruje uczestnika rynku, który jest przykładem wizjonerskiej innowacji, wiodącej na rynku
wydajności i niezrównanej obsługi klienta.
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